
REPUBLIKA E SHQIPERISB 
INSPEKTOM'  I LAR- I DEKLARIMIT DHE KQNTROLLIT TE PASWVE 

Adresa: Rr.Reshit collaku, Tel. 08M 9999, Fax. 04 228-5 16, Web.www.hidaag~v.aI 

D E K L A R A T E  
E INTERJBAVE PRIVATE 

PARA FILLIMIT TTE D E T ~ E S  

E qr tar i  t q t! f i l  Ion pun& ne nj e nga funbionet, qe mbart detyrirnin per deklarim te interesave private t6 
t j ~ ,  bslshk3hortitles dhe tt! fimijeve madhog, ne bazE tE Ligjjt nr.9049, date 10.04.2003 "P& deklarimitl 
dhe k~ntrollin e pawrive, tts detyrimeve fmanciare te te zgjedhurve dhe tE disa nepunhve publikC ", 
Ligjit nr.9367, date 07.04.2005 ''Per parandalimin e konfjiktit tE interesave nE ushtrimtn e hnksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara n& Iigjin m,9475, date 92.2006 dhe nt XMin nr.9529, date 
11.5.2006- 

lnstitucioni dhe adn - .  

A U T O R I Z I M  
PEUONTROLL~ E DEKLARATES SE INTERESAVE 

- € & R ? Q ~ ~  

I JY A4943 2- 
- h brme t Z  pi& 5 t& nenit 14, tE ligjit nr.9367, dag 07.04.2005 "Piir parandalimin e 

kmfliktit tii interesave nG ushtrimin e funksioneve pe blike", 

A u t o r i z o j :  

Xnspektoratin e LartE tii Deklarimit dbe Kontrollit t& Pasurive dhe penonat e autarizuar 
nga Autoriteti P&rgjegjb - Xnspekfori i Ptrgjithshiim i rlLDKP-3e, q8 t8 verifikojng ne P5 gjitha 
subjektet private e publike, brenda dhe jisht# vendit, intereswt private dhe detyrimet financiare, 
qG ekzistojng n& em&r dhe pLr llogaring t h e ,  t& bashkahortit les dbe t E  fhij8ve. 



REPUBL~CA E SHQIP~~RISE 
INSPEKKlRATI I L A R ~  I DEKLARIMTT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURXTE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

T8 gjitha pasurite e akumuluara nder vite, sipas g~ml5s "a, b, c, G, d" t t  nenit 4 tE Ligjit nr.9049, date 
10.4.2003, burimet e origj in& tyre dhe te drejtat reale mbi to, E ndodhura b ~ n d a  dhe jashtt! vendit, 
t8 mteruara ilga zyrtari, ose ne bashkepronesi tE tij me bashk&shortiden dhe firnijet' ni? mbsfie 
madhare. 
Ne rastet kur zyrtari transferon te drej fat e zoterimit aktiv te aksioneve ose pjeseve nE kapital, ai 
dekiaron vetem gjendjen e kistyre te drejtave para transferimit dhe frutet e pasurise, t6 cilat ka ma- 
efektivisht gjaE vitit per tt! cilat behet deklarimi. 

Phhkmani hoWisht: Ilojin, siperfaqen, a d e n  ku adodhen, vitin e krijimit, vkriin nG leW apo nt va111tZ 
q€ p q y m k t  n& dokumentacionin q? dbpononi, me muagesli ti8 dakumenteve shufipzn esbpeuzimeve qB keni 
kryer, pjeslstl takuese q& zotemni dhe burimet eorigjinb apo t3 krijimit tL $do lloj pasnrie, 4 palurrjtshme dhe 
tZ lumjtshme, t8 regjistruar one jo n? regjistrat publiki5. 

Pjma 
Mr. P€rsbkrimi i  RIM dhe burimi I krijimlt Werm me shifm dhe me fjal8 ni! % 

Nese kv format Sshtei mmhftueshtrn. vazhdoni tE ~lotesoni n% fotoko~ie t8 ti!. 



ANGAZHIME D m  V E P R r r n r n  
FRIVATE dbdose PUBLIKF, 

Angazhime nb veprimtari private &/om publke me qCIlim fitirni use $do lloj veprirnurie e Qer 
brenda 9se j ash t& vendit, qe ka kr'ilrar t&? ardhum, si dhe angahin~e nE orgmizata fLtirnjprurl!se dhe jo 
fitimprurEse7 sindikata ose oganizata profesionale, poli tik, shteerore dhe pjcsifn~arrje nt @o 
organizatt tjeter; tE zyrtnrii, b&bhortitks dhe Ermirmij&va ne moshe madhore @r periudhgn nga data 1 
jam, deri nE dattn e fillirnit t5 punts te vitit te dekiarimit; 
Ne rastet e mtZrimit pasiv E aksioneve dhelose t#i pjeseve nE kap,itaI, duhet tE deklarohen te drejtgr e 
erfitimit fry teve civile E pronesisZ, ts ci lat j a f i ~  realizuar nga data 1 janar, deri n€ datm e f i l l  imit t5 
detym. 

Pgnhkrunnl halMshLt qda IIaJ amgaxhimi dbe v q r l m t a h  qZ ka sjcM te 
asdhura, mErclmi i h s t i ~ i t ,  i o r g m h &  npo 1 rkttvitetit sga ku 
Jan8 dguruar tl! adburat, a d l a a ,  nr. I mgjlstrit pwblik, s t a t e  objekti I Shum t be! udbumve t# 
veprimtarirIl Q orgfnhatEs, R n W i  dbdane ratyrn c engrabimk ngn krljmrrr, n# Isl% ape *hi Auti !  
1 janrrl dcri data t iillimit dttylg. (me s h i h  dhe me fjsle)!). I 

N\@\w ky format tshti? i pamjaftueshhn, vazhdoni tE pl?loEsoni ne fotokopje ti! t ij  . 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
TNSF'EKTQRATI I LARTE I DEKLARXMIT DHE KOIVTROLLlT TE PASURIVE 

DETYRIMET FTNANCXAAE: 
NDAJ PERSONA* JURIDIKE DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizikE Ikredi, huarnarrje, detyrim per studime eQ.) qe 
ekzistojnz brenda dhe jashti! vendit, tE mbehra ende pa u shlyer deri ne dattn e fillitnit tt punts prej; 
zyrtarit, bashk6shortitles d he Emij Eve ne moshe madhoa. 
T t  dhtnnt per emra personash ndaj te cileve keni detyrime fmanciare te pasqyrohen ne fleten nr.6, pGr 
tii majtur konfidencialitetin e @re. 



R E P ~ L I K A  E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTRQLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesctargve te familjes qe mbartin detyrimin pEr deklarim n& baz& tZ nenit 22 te Ligjit nr.9049, datZ 
10,4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tC Ligjit nr.9367, dat& 7.4.2005, piir pasuritz qE disponojne veqtnas nga 
qdo angtsr i familjes. 

ShtetasYsja w / J A  L A L W  S D 3 L & f  , bashkgs hortle 
EmZr, athi, m biemEr fimije ne moshe madhore 

C 

esubjekt i tddmof lb  f%+312flMma/W m e  &q&&'q , A R L J . ~ % &  
Em&, aiesi, m biemiir, funksion 

A U T O R T Z I M  
PER KONTROLLIN E DEIKLARATES SE INTERESAVE 

NE baze te pikes 5 ti! nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 " PEr parandalimin e konfliktit 
tE interesave n& ushtrirnin e funkioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Tnspektoratitl e Larte ti! Deklarimit dhe Kontrollif ti4 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pirgjegj6s - Inspektori i PGrgjithshZm i ILDKP-se, qe te 
verifikojne n8 t8 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, iuteresat 
private dhe detyrrrimet financiare, qi! ekziitojne nE emrin tim dhe pZr llogarine time. 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
XNSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KOMTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I MTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITR E LUAJTSHME 

I P1Srrltlullrnf bdblrht: E@n, dpbhqem, d m *  ku IPBedLca, vitfr t whit, der€m E# L1J a p  W VW 
q0! m h e t  rP! 8eksmtnWoaQL q t  dirpogoni, wlb rumgm3 Hdokumsntmm shaac&n e rlpsndmweq4 bl 
krpr, p j d n  iamq%8et&pri  dhe burimetessihlidr apo t& kriiimit @&kj p.~lrh, tP p h i b h m e  dLm I 

DekCrtroj se fe dhk'nnt e pasgyruaru prej meje irk' kEt# dokumefid land tt! v2rtefn dke auk knm 

NBse ky format Bshtg i pamjaftue&Em, vazhdoni ploEsoni nB fotokopje t8 tij. 




